ATA DE VOTOS DA ELEIÇÃO PARA CHEFE E CHEFE ADJUNTO DO

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA, COORDENADOR E COORDENADOR ADJUNTO

DO COLEGIADO DO CURSO DE ZOOTECNIA E REPRESENTANTE TITULAR E

SUPLENTE DO DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA JUNTO AO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO. Aos dez dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, por meio

virtual, reuniram-se os membros da Comissão Apuradora, constituída pelo professor

Ferenc Istvan Bankuti (Presidente), a servidora Elizabete dos Santos e a discente Ana

Flávia Nascimento e Silva, para apuração dos votos da eleição para Chefe e Chefe

Adjunto do Departamento de Zootecnia, Coordenador e Coordenador Adjunto do

Colegiado do Curso de Zootecnia e Representante Titular e Suplente do Departamento de

Zootecnia junto ao Conselho Universitário. Após o escrutínio dos votos constatou-se o

que segue: para Chefe e Chefe Adjunto do Departamento de Zootecnia – Votos de

docentes: 24 (vinte e quatro) votos, sendo 24 (vinte e quatro) votos válidos; votos de

discentes: 61 (sessenta e um) votos, sendo 60 (sessenta) votos válidos e 1 (um) voto

nulo. votos de funcionários: 04 (quatro) votos, sendo 04 (quatro) votos válidos. Para

Coordenador e Coordenador Adjunto do Colegiado do Curso de Zootecnia – 24

(vinte e quatro) votos, sendo 24 (vinte e quatro) votos válidos; votos de discentes: 61

(sessenta e um) votos, sendo 57 (cinqüenta e sete) votos válidos e 4 (quatro) votos nulos.

Para Representante Titular e Suplente do Departamento de Zootecnia junto ao

Conselho Universitário – Votos de docentes: 24 (vinte e quatro) votos, sendo 24 (vinte

e quatro) votos válidos. Terminada a apuração, foi referendada a eleição dos professores

Tatiana Carlesso dos Santos e Magali Soares dos Santos Pozza, para os cargos de

Chefe e chefe Adjunto do Departamento de Zootecnia Leandro Dalcin Castilha e Sheila

Tavares Nascimento, para os cargos de Coordenador e Coordenador Adjunto do

Colegiado do Curso de Zootecnia e Eliane Gasparino e Claudete Regina Alcalde para

os cargos de Representante Titular e Suplente do Departamento de Zootecnia junto ao

Conselho Universitário. Nada mais havendo a tratar, lavramos a presente ata que vai

assinada pelo presidente da Comissão eleitoral. Maringá, aos dez dias do mês de agosto

o de dois mil e vinte e dois.

Prof. Ferenc Istvan Bankuti
Presidente